
15:28,50Schnellste Runde

29:09,36Langsamste Runde

20:07,25Durchschnitt

51Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Fabian Fick 
 

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:28,50 15:28,50

2 12:32:20,91 16:52,41

3 12:52:41,96 20:21,05

4 13:13:31,86 20:49,89

5 13:42:41,22 29:09,36

6 14:00:43,50 18:02,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:35,04Schnellste Runde

11:04,54Langsamste Runde

10:23,78Durchschnitt

5Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Michael John 
 

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:35,04 09:35,04

2 12:19:35,11 10:00,07

3 12:29:58,85 10:23,74

4 12:40:51,86 10:53,01

5 12:50:49,63 09:57,76

6 13:00:47,92 09:58,28

7 13:11:52,46 11:04,54

8 13:22:33,74 10:41,28

9 13:33:03,13 10:29,39

10 13:43:18,84 10:15,70

11 13:54:21,65 11:02,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



15:01,52Schnellste Runde

53:51,31Langsamste Runde

30:03,85Durchschnitt

69Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Rolf Radon  (Team Bluna)
 

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:18,72 21:18,72

2 12:36:20,24 15:01,52

3 13:30:11,56 53:51,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:52,58Schnellste Runde

12:31,81Langsamste Runde

10:35,73Durchschnitt

7Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Philip Hertlein 
 

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:37,44 11:37,44

2 12:24:09,25 12:31,81

3 12:34:57,04 10:47,79

4 12:45:31,25 10:34,20

5 12:56:07,78 10:36,53

6 13:06:11,34 10:03,56

7 13:16:21,82 10:10,48

8 13:26:21,70 09:59,87

9 13:36:14,28 09:52,58

10 13:46:30,58 10:16,30

11 13:56:33,06 10:02,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:55,05Schnellste Runde

15:24,11Langsamste Runde

12:11,22Durchschnitt

36Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Markus Schmitz (dirtyage Enduro Team)
 

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:55,05 10:55,05

2 12:22:02,07 11:07,02

3 12:33:53,45 11:51,38

4 12:45:26,88 11:33,42

5 12:57:22,12 11:55,24

6 13:12:46,23 15:24,11

7 13:25:22,41 12:36,18

8 13:37:48,36 12:25,94

9 13:50:11,05 12:22,68

10 14:01:52,26 11:41,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:20,78Schnellste Runde

13:22,67Langsamste Runde

12:29,02Durchschnitt

28Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jonas Baldus (HAG Racing)
 

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,78 11:20,78

2 12:23:49,64 11:28,86

3 12:37:04,24 13:14,60

4 12:50:26,91 13:22,67

5 13:02:48,96 12:22,05

6 13:15:59,74 13:10,78

7 13:28:47,70 12:47,95

8 13:41:21,95 12:34,24

9 13:53:21,21 11:59,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



13:18,14Schnellste Runde

28:46,45Langsamste Runde

20:59,32Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
 

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:46,45 28:46,45

2 12:43:04,59 13:18,14

3 13:03:57,96 20:53,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:55,47Schnellste Runde

15:35,27Langsamste Runde

11:48,76Durchschnitt

15Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Lukas Dapprich
 

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:19,86 11:19,86

2 12:23:17,38 10:57,52

3 12:34:46,11 11:28,72

4 12:46:01,03 11:14,92

5 12:56:56,50 10:55,47

6 13:08:45,94 11:49,43

7 13:24:21,21 15:35,27

8 13:36:22,16 12:00,95

9 13:48:09,59 11:47,43

10 13:59:07,61 10:58,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:47,58Schnellste Runde

13:37,15Langsamste Runde

12:03,05Durchschnitt

25Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Nevio Lenz  (MX-Lenz)
 

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:01,92 12:01,92

2 12:24:11,18 11:09,26

3 12:36:09,49 11:58,31

4 12:46:57,07 10:47,58

5 12:58:32,82 11:35,74

6 13:11:23,85 12:51,03

7 13:25:01,00 13:37,15

8 13:37:16,08 12:15,07

9 13:49:27,49 12:11,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



16:10,79Schnellste Runde

23:36,81Langsamste Runde

19:53,80Durchschnitt

72Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Klaus Schramm (MC-Nüsttal)
 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,79 16:10,79

2 12:40:47,61 23:36,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:46,08Schnellste Runde

14:21,69Langsamste Runde

11:55,75Durchschnitt

22Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Bernhard Büttner (Bernhard Büttner, Zimmerei - Holzbau)
 

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:36,81 11:36,81

2 12:23:22,89 10:46,08

3 12:34:18,45 10:55,56

4 12:46:10,18 11:51,73

5 12:57:27,23 11:17,05

6 13:09:16,37 11:49,14

7 13:23:38,07 14:21,69

8 13:35:29,63 11:51,56

9 13:48:21,74 12:52,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



14:54,35Schnellste Runde

36:08,13Langsamste Runde

26:08,27Durchschnitt

59Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Wulf Büttner 
 

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,35 14:54,35

2 12:33:43,61 17:49,26

3 13:09:51,74 36:08,13

4 13:45:33,10 35:41,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:07,08Schnellste Runde

12:55,93Langsamste Runde

11:19,96Durchschnitt

12Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Janiko Naber (ADAC Nordbaden / MSC Odenheim)
 

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,67 11:20,67

2 12:22:27,75 10:07,08

3 12:33:58,16 11:30,40

4 12:44:23,13 10:24,97

5 12:55:57,30 11:34,16

6 13:07:22,59 11:25,29

7 13:17:57,09 10:34,49

8 13:30:01,23 12:04,14

9 13:42:57,17 12:55,93

10 13:54:19,65 11:22,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:36,99Schnellste Runde

15:55,28Langsamste Runde

14:04,12Durchschnitt

42Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Marvin Moritz
 

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:42,41 12:42,41

2 12:27:03,59 13:21,18

3 12:42:58,88 15:55,28

4 12:58:09,32 15:10,44

5 13:11:58,69 13:49,37

6 13:27:23,41 15:24,71

7 13:39:00,40 11:36,99

8 13:53:33,02 14:32,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:06,67Schnellste Runde

17:02,92Langsamste Runde

13:27,73Durchschnitt

40Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jürgen Röllgen
 

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:20,24 14:20,24

2 12:28:26,92 12:06,67

3 12:45:29,84 17:02,92

4 12:58:07,25 12:37,40

5 13:11:02,10 12:54,85

6 13:23:36,31 12:34,21

7 13:35:43,51 12:07,19

8 13:49:41,86 13:58,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:59,97Schnellste Runde

14:16,09Langsamste Runde

11:54,32Durchschnitt

17Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jul Sasse  (MSC Dreckenach)
 

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,09 11:15,09

2 12:27:31,19 14:16,09

3 12:39:13,70 11:42,51

4 12:50:29,39 11:15,69

5 13:01:37,93 11:08,54

6 13:14:26,25 12:48,31

7 13:26:00,79 11:34,53

8 13:38:36,81 12:36,02

9 13:49:36,78 10:59,97

10 14:01:03,24 11:26,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:38,01Schnellste Runde

16:02,99Langsamste Runde

14:23,06Durchschnitt

45Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Philipp Lunkenheimer
 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:40,85 14:40,85

2 12:32:25,96 15:45,10

3 12:46:41,14 14:15,18

4 13:00:03,29 13:22,15

5 13:12:41,31 12:38,01

6 13:28:44,30 16:02,99

7 13:43:04,24 14:19,94

8 13:57:04,48 14:00,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



13:41,59Schnellste Runde

18:07,12Langsamste Runde

15:29,95Durchschnitt

47Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Gerhard Lunkenheimer (Team Guldenbachtal)
 

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,96 14:38,96

2 12:30:26,37 13:47,40

3 12:44:07,96 13:41,59

4 13:00:20,37 16:12,41

5 13:18:27,49 18:07,12

6 13:34:38,82 16:11,33

7 13:50:29,69 15:50,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:41,90Schnellste Runde

29:47,07Langsamste Runde

16:30,77Durchschnitt

50Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jona Maurice Merzoug
 

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:44,65 14:44,65

2 12:29:26,56 12:41,90

3 12:43:07,11 13:40,55

4 12:59:19,36 16:12,24

5 13:29:06,43 29:47,07

6 13:43:46,29 14:39,86

7 13:57:35,38 13:49,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



15:35,88Schnellste Runde

22:02,66Langsamste Runde

18:24,96Durchschnitt

53Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
 

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:09,55 16:09,55

2 12:40:12,22 22:02,66

3 13:01:56,86 21:44,63

4 13:17:32,74 15:35,88

5 13:34:04,80 16:32,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:09,29Schnellste Runde

18:43,59Langsamste Runde

14:10,18Durchschnitt

44Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Georg Loevenich
 

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:07,53 13:07,53

2 12:28:42,54 13:35,01

3 12:47:26,13 18:43,59

4 13:01:36,31 14:10,18

5 13:16:27,32 14:51,01

6 13:30:31,34 14:04,01

7 13:43:12,14 12:40,80

8 13:55:21,43 12:09,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:39,12Schnellste Runde

11:40,88Langsamste Runde

10:22,09Durchschnitt

4Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Marcel Brunner
 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,64 11:15,64

2 12:23:24,95 10:09,30

3 12:33:59,94 10:34,99

4 12:44:24,38 10:24,44

5 12:56:05,26 11:40,88

6 13:06:05,54 10:00,27

7 13:16:04,67 09:59,13

8 13:26:05,09 10:00,42

9 13:35:44,21 09:39,12

10 13:46:04,64 10:20,43

11 13:56:03,04 09:58,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:50,97Schnellste Runde

13:34,39Langsamste Runde

12:20,00Durchschnitt

27Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Thilo Bös
 

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:34,39 13:34,39

2 12:28:30,67 12:56,28

3 12:40:36,77 12:06,10

4 12:53:20,44 12:43,67

5 13:05:23,57 12:03,12

6 13:17:15,88 11:52,31

7 13:29:14,50 11:58,61

8 13:41:05,48 11:50,97

9 13:53:00,02 11:54,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:48,79Schnellste Runde

16:00,80Langsamste Runde

13:52,46Durchschnitt

41Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Miguel Peters
 

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,86 13:05,86

2 12:30:32,72 14:26,86

3 12:46:33,53 16:00,80

4 12:59:22,32 12:48,79

5 13:14:11,92 14:49,60

6 13:27:41,99 13:30,07

7 13:41:00,39 13:18,39

8 13:53:59,72 12:59,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:33,86Schnellste Runde

16:34,61Langsamste Runde

14:25,60Durchschnitt

46Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Manuel Lugert
 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:33,57 13:33,57

2 12:29:07,43 12:33,86

3 12:44:55,41 15:47,97

4 12:58:23,16 13:27,75

5 13:12:22,37 13:59,20

6 13:28:56,98 16:34,61

7 13:43:14,97 14:17,99

8 13:58:24,83 15:09,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



15:15,65Schnellste Runde

26:29,53Langsamste Runde

20:41,53Durchschnitt

65Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Reiner Otto
 

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:15,65 15:15,65

2 12:38:35,08 20:19,42

3 13:05:04,61 26:29,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:44,02Schnellste Runde

13:18,09Langsamste Runde

09:53,88Durchschnitt

2Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Finn Hauff (FinkMoto Holzgerlingen)
 

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:16,25 09:16,25

2 12:21:00,27 08:44,02

3 12:30:16,87 09:16,60

4 12:39:40,53 09:23,66

5 12:49:02,37 09:21,83

6 13:02:20,46 13:18,09

7 13:12:15,94 09:55,48

8 13:21:55,68 09:39,74

9 13:32:22,31 10:26,62

10 13:43:03,92 10:41,61

11 13:52:47,45 09:43,53

12 14:01:46,66 08:59,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:48,73Schnellste Runde

15:42,44Langsamste Runde

13:50,03Durchschnitt

56Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Bodo Pleuler
 

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:42,44 15:42,44

2 12:33:32,53 14:50,08

3 12:48:04,79 14:32,26

4 13:01:01,19 12:56,39

5 13:14:26,16 13:24,97

6 13:27:55,44 13:29,28

7 13:40:46,13 12:50,69

8 13:53:34,87 12:48,73

9 14:07:30,30 13:55,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:42,51Schnellste Runde

12:35,93Langsamste Runde

10:33,97Durchschnitt

6Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Sören Ilgner   (SRP-Sherco.de)
 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:24,45 10:24,45

2 12:23:06,96 09:42,51

3 12:33:31,37 10:24,41

4 12:43:48,69 10:17,31

5 12:56:24,62 12:35,93

6 13:07:03,05 10:38,42

7 13:17:24,68 10:21,63

8 13:27:53,68 10:29,00

9 13:38:00,03 10:06,34

10 13:48:22,36 10:22,33

11 13:59:13,69 10:51,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:09,89Schnellste Runde

11:57,85Langsamste Runde

10:50,94Durchschnitt

18Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Ronald Liebendörfer (Msc-Murrhardt )
 

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:17,68 11:17,68

2 12:25:49,72 11:32,03

3 12:36:03,12 10:13,39

4 12:46:33,93 10:30,81

5 12:57:18,16 10:44,22

6 13:07:28,05 10:09,89

7 13:18:03,91 10:35,86

8 13:29:16,15 11:12,24

9 13:39:31,61 10:15,45

10 13:51:29,46 11:57,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:28,92Schnellste Runde

15:58,71Langsamste Runde

12:49,51Durchschnitt

32Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Matthias Schmitt
 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:29,40 13:29,40

2 12:29:16,59 12:47,19

3 12:41:00,81 11:44,22

4 12:52:44,65 11:43,83

5 13:08:43,36 15:58,71

6 13:21:40,61 12:57,25

7 13:33:26,38 11:45,77

8 13:46:56,67 13:30,28

9 13:58:25,59 11:28,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



15:26,88Schnellste Runde

39:33,45Langsamste Runde

21:51,88Durchschnitt

54Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Thomas Marx  (Werbeservice Marx)
 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:45,47 15:45,47

2 12:41:25,94 21:40,47

3 12:56:52,82 15:26,88

4 13:13:45,97 16:53,14

5 13:53:19,42 39:33,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:59,69Schnellste Runde

13:19,28Langsamste Runde

11:49,11Durchschnitt

16Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Julian Glück
 

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:28,60 11:28,60

2 12:26:28,30 10:59,69

3 12:38:28,24 11:59,94

4 12:49:59,70 11:31,46

5 13:01:21,30 11:21,59

6 13:12:53,17 11:31,87

7 13:26:12,46 13:19,28

8 13:37:59,30 11:46,84

9 13:50:11,16 12:11,86

10 14:02:11,17 12:00,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:30,61Schnellste Runde

19:42,20Langsamste Runde

13:58,59Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Bernhard Heck
 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,24 11:58,24

2 12:27:53,97 11:55,72

3 12:39:24,58 11:30,61

4 12:52:23,78 12:59,19

5 13:05:47,71 13:23,93

6 13:25:29,91 19:42,20

7 13:41:50,18 16:20,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:16,74Schnellste Runde

15:43,68Langsamste Runde

12:33,89Durchschnitt

29Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jonas Förstner (Murrtal Riders)
 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,99 13:27,99

2 12:28:44,74 11:16,74

3 12:41:47,29 13:02,55

4 12:54:25,72 12:38,42

5 13:10:09,40 15:43,68

6 13:22:15,41 12:06,01

7 13:34:12,69 11:57,28

8 13:45:47,60 11:34,90

9 13:57:05,02 11:17,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:14,01Schnellste Runde

13:10,84Langsamste Runde

10:55,31Durchschnitt

8Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Bernd Wesle
 

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,84 13:10,84

2 12:29:09,90 11:59,06

3 12:39:57,95 10:48,05

4 12:50:33,80 10:35,85

5 13:00:56,85 10:23,05

6 13:11:45,71 10:48,85

7 13:22:10,40 10:24,69

8 13:32:25,70 10:15,30

9 13:42:59,16 10:33,46

10 13:53:13,17 10:14,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



15:11,83Schnellste Runde

42:08,50Langsamste Runde

27:06,93Durchschnitt

62Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Marius Hennecke 
 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:11,83 15:11,83

2 12:41:00,60 21:48,76

3 13:23:09,10 42:08,50

4 13:52:27,72 29:18,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



13:04,08Schnellste Runde

24:30,30Langsamste Runde

16:01,18Durchschnitt

52Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Peter Appel (Kraftlos)
 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:26,97 13:26,97

2 12:30:35,10 13:08,13

3 12:43:39,18 13:04,08

4 12:59:35,60 15:56,41

5 13:24:05,90 24:30,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:15,83Schnellste Runde

15:09,23Langsamste Runde

13:01,10Durchschnitt

35Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Nico Nier
 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:37,73 13:37,73

2 12:29:55,07 12:17,34

3 12:43:47,29 13:52,21

4 12:55:47,68 12:00,39

5 13:07:03,52 11:15,83

6 13:21:33,53 14:30,01

7 13:34:17,72 12:44,19

8 13:46:00,70 11:42,98

9 14:01:09,94 15:09,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



13:56,39Schnellste Runde

33:04,61Langsamste Runde

26:17,15Durchschnitt

60Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Frank Brachmaier
 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:56,39 13:56,39

2 12:48:38,80 30:42,41

3 13:21:43,42 33:04,61

4 13:49:08,62 27:25,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



16:22,73Schnellste Runde

38:31,80Langsamste Runde

24:04,16Durchschnitt

66Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Hartmut Pauer
 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:17,96 17:17,96

2 12:38:40,69 16:22,73

3 13:17:12,49 38:31,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:22,55Schnellste Runde

43:13,97Langsamste Runde

16:54,59Durchschnitt

49Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Max Powell (Mxc.de)
 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:34,94 11:34,94

2 12:27:31,69 10:56,74

3 12:37:54,24 10:22,55

4 12:56:36,15 18:41,91

5 13:09:02,93 12:26,78

6 13:52:16,91 43:13,97

7 14:03:22,12 11:05,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:26,70Schnellste Runde

11:02,04Langsamste Runde

09:23,58Durchschnitt

1Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Julius Leiner   (FinkMoto)
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:02,85 09:02,85

2 12:22:58,87 08:56,02

3 12:32:04,32 09:05,44

4 12:41:22,29 09:17,97

5 12:50:05,72 08:43,43

6 13:00:08,64 10:02,92

7 13:11:10,69 11:02,04

8 13:20:52,51 09:41,82

9 13:29:57,87 09:05,36

10 13:39:51,59 09:53,72

11 13:49:16,35 09:24,76

12 13:57:43,05 08:26,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



19:04,62Schnellste Runde

33:27,30Langsamste Runde

24:10,24Durchschnitt

67Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jonas Jablonski
 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:58,80 19:58,80

2 12:58:26,11 33:27,30

3 13:17:30,73 19:04,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



17:34,79Schnellste Runde

17:49,99Langsamste Runde

17:42,39Durchschnitt

71Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jörg Weigand
 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:49,99 17:49,99

2 12:40:24,78 17:34,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:36,60Schnellste Runde

15:25,27Langsamste Runde

12:55,20Durchschnitt

33Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Christian Vollmuth
 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:54,69 13:54,69

2 12:31:30,63 12:35,93

3 12:43:12,08 11:41,45

4 12:55:09,62 11:57,54

5 13:07:44,25 12:34,62

6 13:20:28,01 12:43,76

7 13:32:04,62 11:36,60

8 13:45:51,53 13:46,90

9 14:01:16,80 15:25,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:49,39Schnellste Runde

14:44,84Langsamste Runde

11:59,38Durchschnitt

23Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Thorben Hensch
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,16 12:43,16

2 12:28:43,59 11:00,43

3 12:39:32,99 10:49,39

4 12:51:40,04 12:07,05

5 13:03:00,35 11:20,31

6 13:17:45,19 14:44,84

7 13:29:22,54 11:37,35

8 13:41:14,68 11:52,13

9 13:52:54,46 11:39,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



01:48:13,17Schnellste Runde

01:48:13,17Langsamste Runde

01:48:13,17Durchschnitt

75Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Markus Beck  (Freeridetours)
 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:54:13,17 01:48:13,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:18,94Schnellste Runde

14:42,01Langsamste Runde

11:43,95Durchschnitt

20Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Matthias Blum
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:57,60 11:57,60

2 12:29:05,65 11:08,05

3 12:40:46,14 11:40,49

4 12:51:05,08 10:18,94

5 13:02:55,92 11:50,83

6 13:17:37,93 14:42,01

7 13:28:31,14 10:53,21

8 13:39:28,95 10:57,81

9 13:51:35,57 12:06,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:42,17Schnellste Runde

16:56,66Langsamste Runde

14:06,30Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jürgen Korst 
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:05,56 13:05,56

2 12:36:02,23 16:56,66

3 12:50:12,86 14:10,63

4 13:03:41,21 13:28,35

5 13:16:23,38 12:42,17

6 13:30:25,45 14:02,06

7 13:44:44,14 14:18,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:19,97Schnellste Runde

12:15,32Langsamste Runde

11:36,31Durchschnitt

14Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Fabian Heil
 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:12,77 12:12,77

2 12:30:28,09 12:15,32

3 12:42:05,19 11:37,10

4 12:54:07,17 12:01,98

5 13:05:39,24 11:32,06

6 13:17:47,53 12:08,28

7 13:28:49,05 11:01,52

8 13:39:40,11 10:51,06

9 13:51:43,17 12:03,05

10 14:02:03,14 10:19,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



17:43,85Schnellste Runde

54:32,09Langsamste Runde

33:41,31Durchschnitt

70Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jörg Waschburger
 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:43,85 17:43,85

2 12:52:31,85 28:48,00

3 13:47:03,94 54:32,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:50,03Schnellste Runde

13:28,59Langsamste Runde

12:37,89Durchschnitt

30Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Stephan Hackmann (HRP)
 

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:26,69 13:26,69

2 12:31:33,65 12:06,95

3 12:43:23,68 11:50,03

4 12:56:18,47 12:54,78

5 13:09:32,57 13:14,10

6 13:21:38,33 12:05,75

7 13:34:11,27 12:32,94

8 13:46:12,43 12:01,15

9 13:59:41,03 13:28,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:13,78Schnellste Runde

12:49,96Langsamste Runde

12:04,14Durchschnitt

26Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Daniel Westrich
 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:44,20 12:44,20

2 12:31:05,41 12:21,21

3 12:43:34,12 12:28,70

4 12:56:03,39 12:29,27

5 13:07:53,45 11:50,06

6 13:20:43,42 12:49,96

7 13:32:03,84 11:20,42

8 13:43:23,49 11:19,65

9 13:54:37,27 11:13,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:41,26Schnellste Runde

14:03,83Langsamste Runde

12:32,04Durchschnitt

38Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Simon Jakob
 

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:12,02 13:12,02

2 12:31:08,86 11:56,84

3 12:43:14,30 12:05,44

4 12:55:22,37 12:08,06

5 13:07:34,38 12:12,01

6 13:19:15,64 11:41,26

7 13:32:12,53 12:56,88

8 13:46:16,36 14:03,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:57,23Schnellste Runde

11:31,63Langsamste Runde

10:57,14Durchschnitt

9Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Robin Landwehr
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:52,74 10:52,74

2 12:27:55,98 11:03,24

3 12:38:08,77 10:12,78

4 12:48:06,00 09:57,23

5 12:59:22,90 11:16,90

6 13:10:42,72 11:19,81

7 13:21:48,32 11:05,60

8 13:33:19,95 11:31,63

9 13:44:20,17 11:00,22

10 13:55:31,43 11:11,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



18:31,63Schnellste Runde

18:31,63Langsamste Runde

18:31,63Durchschnitt

73Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Lutz Hoppenhaus
 

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:31,63 18:31,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:31,33Schnellste Runde

15:20,54Langsamste Runde

12:49,22Durchschnitt

31Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Jannik Mannweiler
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:39,94 12:39,94

2 12:33:42,97 14:03,03

3 12:45:35,59 11:52,62

4 12:57:06,93 11:31,33

5 13:11:28,60 14:21,67

6 13:23:22,78 11:54,18

7 13:35:20,32 11:57,54

8 13:47:02,45 11:42,12

9 14:02:22,99 15:20,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:53,04Schnellste Runde

20:17,42Langsamste Runde

15:31,07Durchschnitt

63Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Eric Groß
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:02,56 14:02,56

2 12:33:55,61 12:53,04

3 12:48:17,16 14:21,55

4 13:02:07,65 13:50,49

5 13:15:47,98 13:40,32

6 13:31:30,26 15:42,28

7 13:51:47,69 20:17,42

8 14:11:08,58 19:20,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



12:41,84Schnellste Runde

15:20,78Langsamste Runde

13:24,36Durchschnitt

39Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Stefan Gensinger
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:43,31 12:43,31

2 12:32:25,16 12:41,84

3 12:45:30,53 13:05,37

4 13:00:51,31 15:20,78

5 13:13:44,31 12:52,99

6 13:27:48,37 14:04,06

7 13:40:47,73 12:59,36

8 13:54:14,94 13:27,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:11,68Schnellste Runde

12:27,18Langsamste Runde

11:31,27Durchschnitt

19Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Philipp Wilhelm
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:15,99 11:15,99

2 12:30:01,52 11:45,53

3 12:40:47,12 10:45,60

4 12:52:49,18 12:02,06

5 13:05:16,37 12:27,18

6 13:16:39,43 11:23,06

7 13:28:12,80 11:33,36

8 13:40:29,76 12:16,96

9 13:50:41,44 10:11,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



17:24,73Schnellste Runde

26:09,11Langsamste Runde

20:41,01Durchschnitt

64Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Lothar Teufel
 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:29,19 18:29,19

2 12:42:53,93 17:24,73

3 13:09:03,04 26:09,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:27,99Schnellste Runde

15:10,33Langsamste Runde

12:24,92Durchschnitt

37Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Philipp Landwehr
 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:39,24 12:39,24

2 12:31:16,67 11:37,43

3 12:43:19,29 12:02,61

4 12:55:17,51 11:58,22

5 13:06:45,50 11:27,99

6 13:21:55,83 15:10,33

7 13:34:24,76 12:28,92

8 13:46:19,38 11:54,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:13,75Schnellste Runde

20:02,75Langsamste Runde

12:02,72Durchschnitt

24Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Felix Bähker
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:38,00 10:38,00

2 12:27:33,83 09:55,83

3 12:36:47,59 09:13,75

4 12:46:05,64 09:18,05

5 13:06:08,39 20:02,75

6 13:17:35,14 11:26,74

7 13:29:27,47 11:52,32

8 13:46:01,40 16:33,93

9 13:55:24,49 09:23,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:35,37Schnellste Runde

13:12,71Langsamste Runde

11:39,57Durchschnitt

34Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Andreas Bähker
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:12,71 13:12,71

2 12:33:10,33 11:57,62

3 12:44:22,33 11:12,00

4 12:56:38,14 12:15,80

5 13:08:06,23 11:28,09

6 13:20:08,53 12:02,30

7 13:31:01,95 10:53,41

8 13:42:23,97 11:22,01

9 13:54:00,35 11:36,38

10 14:04:35,72 10:35,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:00,57Schnellste Runde

13:07,10Langsamste Runde

11:10,59Durchschnitt

11Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Simon Schröder  (Oelluxx24 racing team)
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:55,24 11:55,24

2 12:33:02,34 13:07,10

3 12:43:57,35 10:55,00

4 12:54:48,70 10:51,35

5 13:04:49,27 10:00,57

6 13:15:40,66 10:51,39

7 13:26:30,93 10:50,26

8 13:36:54,11 10:23,18

9 13:48:46,88 11:52,77

10 13:59:45,99 10:59,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:58,82Schnellste Runde

15:04,68Langsamste Runde

11:22,36Durchschnitt

13Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Maximilian Heres  (MC- Nüsttal/ RidersStore.de/ Kosak 
Racing)
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:17,39 10:17,39

2 12:28:16,22 09:58,82

3 12:39:07,63 10:51,41

4 12:54:12,31 15:04,68

5 13:05:10,10 10:57,79

6 13:19:56,26 14:46,16

7 13:30:25,64 10:29,37

8 13:41:10,31 10:44,67

9 13:51:30,25 10:19,93

10 14:01:43,65 10:13,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:34,56Schnellste Runde

11:14,51Langsamste Runde

10:12,85Durchschnitt

3Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Christian Koch
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:19,45 10:19,45

2 12:29:20,49 11:01,04

3 12:39:27,68 10:07,19

4 12:49:32,57 10:04,89

5 12:59:07,14 09:34,56

6 13:10:21,65 11:14,51

7 13:20:50,41 10:28,76

8 13:30:46,62 09:56,21

9 13:40:50,04 10:03,41

10 13:50:32,91 09:42,87

11 14:00:21,39 09:48,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



14:20,78Schnellste Runde

19:01,50Langsamste Runde

16:17,99Durchschnitt

48Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Maximilian Haas 
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:20,78 14:20,78

2 12:38:19,10 15:58,31

3 12:55:18,33 16:59,23

4 13:14:19,83 19:01,50

5 13:29:51,76 15:31,93

6 13:45:47,27 15:55,50

7 14:02:05,94 16:18,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



43:03,18Schnellste Runde

43:03,18Langsamste Runde

43:03,18Durchschnitt

74Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Nico Lohmann
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:51:03,18 43:03,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



16:20,49Schnellste Runde

43:53,64Langsamste Runde

28:52,46Durchschnitt

68Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Rene Sahm
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:20,49 16:20,49

2 12:50:43,74 26:23,25

3 13:34:37,38 43:53,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



16:28,14Schnellste Runde

18:44,64Langsamste Runde

17:21,13Durchschnitt

57Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Andreas Schmidt
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:44,64 18:44,64

2 12:43:47,58 17:02,94

3 13:00:15,73 16:28,14

4 13:17:24,54 17:08,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:09,73Schnellste Runde

13:13,15Langsamste Runde

11:46,97Durchschnitt

21Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Thomas Nejedle (AMC Birkenfeld/Abt. Motocross)
 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:13,15 13:13,15

2 12:32:30,19 11:17,03

3 12:44:01,81 11:31,61

4 12:56:25,06 12:23,25

5 13:08:22,31 11:57,24

6 13:20:13,04 11:50,73

7 13:31:31,28 11:18,23

8 13:42:41,01 11:09,73

9 13:54:02,81 11:21,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:39,33Schnellste Runde

19:17,58Langsamste Runde

14:04,43Durchschnitt

43Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Nico Petry
 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:39,33 11:39,33

2 12:32:34,86 11:55,53

3 12:46:07,16 13:32,29

4 12:59:55,33 13:48,17

5 13:19:12,92 19:17,58

6 13:35:18,86 16:05,94

7 13:49:36,59 14:17,72

8 14:01:35,48 11:58,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:13,80Schnellste Runde

12:07,12Langsamste Runde

11:03,15Durchschnitt

10Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:42,67 11:42,67

2 12:31:11,22 10:28,55

3 12:42:45,51 11:34,28

4 12:53:14,61 10:29,10

5 13:03:28,41 10:13,80

6 13:14:28,51 11:00,09

7 13:25:23,27 10:54,76

8 13:36:08,82 10:45,55

9 13:48:15,94 12:07,12

10 13:59:31,57 11:15,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



17:41,31Schnellste Runde

30:17,44Langsamste Runde

23:19,58Durchschnitt

55Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Hauser Luca
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:57,42 17:57,42

2 12:57:14,87 30:17,44

3 13:24:17,00 27:02,13

4 13:41:58,31 17:41,31

5 14:05:37,90 23:39,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



17:53,11Schnellste Runde

35:57,97Langsamste Runde

26:07,01Durchschnitt

58Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Manfred  Wirz
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:53,11 17:53,11

2 12:49:03,94 22:10,83

3 13:25:01,91 35:57,97

4 13:53:28,06 28:26,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



17:45,05Schnellste Runde

36:14,95Langsamste Runde

26:55,14Durchschnitt

61Platz

Samstag 17.10.2020 12:00:00 Uhr

Lukas Thömmes
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:45,05 17:45,05

2 12:48:53,59 22:08,53

3 13:25:08,54 36:14,95

4 13:56:40,59 31:32,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach


